МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 02.08.2013 г.                              № 52

                                      г. Омск

Об установлении требований к одежде обучающихся в общеобразовательных

организациях, расположенных на территории Омской области

В соответствии с подпунктом 39 статьи 4 Закона Омской области

«О регулировании отношений в сфере образования на территории Омской

области» приказываю:

Установить требования к одежде обучающихся в общеобразовательных

организациях, расположенных на территории Омской области согласно

приложению к настоящему приказу.

Министр образования

Омской области           С.Г. Алексеев